

Årsredovisning
för
TROSA MARK & GRUND AB
559161-9183

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mindaugas Neverauskas, Styrelseledamot
2025-02-20

Styrelsen för TROSA MARK & GRUND AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva markarbeten, transport av material, byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HENMAF AB, org. nr. 559394-9273 med säte i Trosa.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt pga lågkonjunktur och inbromsning inom byggsektorn. Bolagets lönsamhet har påverkats negativt beroende befarade kundförluster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 219	17 490	23 754	11 158
Resultat efter finansiella poster	-459	902	2 401	1 612
Soliditet (%)	61,8	58,7	45,8	43,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 313 076	699 376	3 062 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		699 376	-699 376	0
Årets resultat			-5 880	-5 880
Belopp vid årets utgång	50 000	2 512 452	-5 880	2 556 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 512 452
årets förlust	-5 880
	2 506 572
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 506 572
	2 506 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 218 943	17 490 172
Övriga rörelseintäkter		12 024	187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 230 967	17 490 359
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 039 381	-11 446 119
Övriga externa kostnader		-3 034 301	-3 647 905
Personalkostnader	2	-1 303 235	-1 287 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 616	-210 296
Övriga rörelsekostnader		-48 944	-5 011
Summa rörelsekostnader		-11 658 477	-16 596 875
Rörelseresultat		-427 510	893 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 715	50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 564	-41 714
Summa finansiella poster		-31 849	8 286
Resultat efter finansiella poster		-459 359	901 770
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-350 000	-137 000
Förändring av periodiseringsfonder		762 000	113 000
Förändring av överavskrivningar		50 950	19 043
Summa bokslutsdispositioner		462 950	-4 957
Resultat före skatt		3 591	896 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 471	-197 437
Årets resultat		-5 880	699 376

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	70 374	94 374
Inventarier, verktyg och installationer	4	480 782	732 424
Summa materiella anläggningstillgångar		551 156	826 798

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	1 338 435	1 767 508
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 338 435	1 767 508
Summa anläggningstillgångar		1 889 591	2 594 306

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 048 936	828 763
Övriga fordringar		90 865	228 605
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		891 773	1 406 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 371	562 882
Summa kortfristiga fordringar		2 342 945	3 026 613

Kassa och bank

Kassa och bank		248 429	1 052 837
Summa kassa och bank		248 429	1 052 837
Summa omsättningstillgångar		2 591 374	4 079 450

SUMMA TILLGÅNGAR

4 480 965

6 673 756

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 512 452

2 313 076

Årets resultat

-5 880

699 376

Summa fritt eget kapital

2 506 572

3 012 452

Summa eget kapital

2 556 572

3 062 452

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

135 000

897 000

Ackumulerade överavskrivningar

132 093

183 043

Summa obeskattade reserver

267 093

1 080 043

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

234 275

291 192

Summa långfristiga skulder

234 275

291 192

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

50 064

47 556

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

148 330

Leverantörsskulder

887 891

1 446 646

Skatteskulder

0

79 973

Övriga skulder

363 546

418 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 524

98 735

Summa kortfristiga skulder

1 423 025

2 240 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 480 965

6 673 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	88 000
Inköp		32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-25 626	-5 659
Årets avskrivningar	-24 000	-19 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 626	-25 626
Utgående redovisat värde	70 374	94 374

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 194	862 000
Inköp	62 684	313 194
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 112 878	1 175 194
Ingående avskrivningar	-442 770	-252 441
Försäljningar/utrangeringar	19 290	
Årets avskrivningar	-208 616	-190 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-632 096	-442 770

Utgående redovisat värde 480 782 732 424

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 767 508	
Tillkommande fordringar	420 927	2 089 508
Avgående fordringar	-500 000	-185 000
Lämnat koncernbidrag	-350 000	-137 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 338 435	1 767 508
Utgående redovisat värde	1 338 435	1 767 508

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	34 019	100 968
	34 019	100 968

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 284 339 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	234 275	291 192
	234 275	291 192
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 064	47 556
	50 064	47 556

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	216 444	296 244
	216 444	296 244

Trosa 2025-02-20

Mindaugas Neverauskas
Mindaugas Neverauskas

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Louise Strömberg
Louise Strömberg
Auktoriserad revisor
